cattas 38.

18. Item liber De viris illustribus domini Francisci Petrarche;

incipit Romulus romanorum regum primus Romeque reipublice et finit

traditur compensanda - cartas 200.

19. Item unum compendium in carta membrana De viris illustribus;

incipit Hic adolescens et finit laudibus ad sydera sublimandus - continet

cartas 27. 

20. Item unum compendium De viris illustribus in carta bònbi

cina; incipit Hic adolescens materno avo et finit laudibus ad sydera 
sublimandus et continet cartas 22.

(c. 60 v.) 21. Item li ber Salustii; incipit Omnes homines qui sese student 
et finit atque opes civitatis in illo site sunt - continet cartas 48.

22. Item liber Salustii; incipit Omnes homines qui student se
prestare ceteris et finit atque opes civitatis in illo site sunt - continet

cartas 87. 

12-13. Confrontata anche la redazione ampliata di Paolo Diacono, la quale
sopratutto era in uso nel medio evo, non identifico l'incipit e i finit.

14. È l'epitome di Giustino delle « Historiae Philippicae Pompei Trogi ». II prin
cipio non sarebbe propriamente quello dell'epitome ma del « prologus libri I • che 
nell' ediz. Teubner segue ali' epitome stessa. 

15-16. Non riesco ad individuare l'incipit, ma si tratta certamente solo degli
« Stratagemata » come si può vedere dalla fine, perchè il « De aquaeductibus » fu sco
perto da Poggio Bracciolini a Montecassino nel 1429 (cfr. SABBADINI, op. cit., I p. 85) . 

.19-20. Corrispondono alle « Epitoma illustrium virorum ad Franciscum de· 
Chararia », più « eiusdem epitomatis post obitum Francisci Pretrarche Lorbardi de
Sirico supplementum » (cfr. ediz. veneta di Simone Papiense detto Bivilaqua, 1503). 
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23. Item liber Salustii; incipit Omnes homines qui sese student

et finit atque opes civitatis in ilio site sunt - continet cartas 101. 

24. Item liber Salustii; incipit Omnes homìnes qui sese student et

finit atque opes civitatis in ilio site sunt - continet cartas 51. 

25. Item liber Salustii; incipit ut supra et finit ut -supra - continet

cartas 39. 

26. Item epistula missa regi Aragonum; incipit Si de sane mentis

consideratione librata et finit vite longeve hominis - continet cartas 42. 

27. Item Iustinus et Ysidorus De ymagine mundi, in uno volumine;

incipit lmperium Asiriorum a Nino rege usque et finit et alterno depre

.henditur unus ab ortu - continet cartas 102. 

28. Item Troyahus; incipit Si et cotidie vetera recentibus obruant

,et finitur prime indictionis feliciter amen - continet cartas 90.